

Kraków, 1 lipca 2022 r.

KZP-271-PN-4/2022

DO WSZYSTKICH, KTÓRYCH DOTYCZY

Dostawa części zamiennych dla zespołu turbina-generator SST-300 zainstalowanego i eksploatowanego w ZTPO w Krakowie oraz dostawa silnika pompy ciepłowniczej

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W imieniu Zamawiającego – Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A. w Krakowie – uprzejmie informuję, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Treść pytania wraz z odpowiedziami na nie, zgodnie z **art. 135 ust. 2 i 6** ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej „PZP”, przedstawiam poniżej:

Pytanie nr 5

Zwracamy się z prośbą o przesłanie tabliczki znamionowej istniejącego silnika ABB.

Odpowiedź: Zamawiający przekazuje fotografie tabliczki znamionowej silnika.

Pytanie nr 6

Zwracamy się z prośbą o wyszczególnienie z Części 1 poz. 94 - Zestaw części zamiennych "KIT" lub prosimy o możliwość złożenia oferty tylko na ten element z Części 1.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia treści SWZ.

Marcin Kandefer
Członek Zarządu KHK S.A.
Pełnomocnik ds. Zamówień Publicznych

Otrzymują:

- 1) strona internetowa prowadzonego postępowania;
- 2) Wykonawca, który zadał pytanie;
- 3) a/a.